
 

Индивидуальные графики  работы педагогов  
СП «Детский сад №1» ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани 

на 2021-2022 учебный год 
 

Индивидуальный график работы инструктора по физической культуре   ПАЛЬЦЕВОЙ Н.Г. 
 на 2021-2022 учебный год                                                           

 10 групп                                                                                                    основная ставка  –  1, 30 час.  
                                                                                                   внутреннее совмещение -0,25 час., 7,5 час. 

                                                     Итого: 37, 5 час. 
дата Время. Трудовые действия. 

понедельник 7.30-8.25 
8.25-9.00 
9.00-9.15 
9.20-9.40 
9.50-10.10 
10.15-10.45 
10.55-11.25 
11.30-11.55 
12.00-12.25 
12.25-12.30 
 

Проведение утренней гимнастики 
Подготовка к НОД 
НОД во 2 младшей группе №1  
НОД в средней группе №1 1 подгруппа 
НОД в средней группе №1 2 подгруппа 
НОД в подготовительной   группе №1 1 подгруппа  
НОД в подготовительной   группе №1 2 подгруппа  
Двигательная активность в старшей  группе №1 на прогулке  
Двигательная активность в старшей группе  №2  на прогулке  
Подготовка к НОД 

5 час. 
вторник 7.30-8.25 

8.25-9.00 
9.00-9.10 
9.15-9.35 
9.45-10.05 
10.10-10.35 
10.45-11.10 
11.15-11.25 
11.30-11.45 
11.50-12.00 
12.05-12.20 
12.20-12.30 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-15.40 
15.40-16.05 
16.10-17.00 

Проведение утренней гимнастики 
Подготовка к НОД 
НОД в 1  младшей группе    
НОД в средней  группе  №2 1 подгруппа 
НОД в средней  группе  №2 2 подгруппа 
НОД в старшей группе №1 1 подгруппа 
НОД в старшей группе №1 2 подгруппа 
Двигательная активность в 1 младшей группе на прогулке 
Двигательная активность во 2 младшей группе№1  на прогулке 
Двигательная активность во 2 младшей группе№2  на прогулке 
Двигательная активность в подготовительной группе № 3 на прогулке  
Подготовка к НОД  
Обеденный перерыв 
Изучение методической литературы 
Работа с интернет - ресурсами 
Подготовка к НОД 
НОД в старшей группе №3 нет  
Консультации с родителями (законными представителями)            
                                                                                                                             9 час.                                             

среда 7.30-8.25 
8.25-9.00 
9.00-9.15 
9.25-9.40 
9.55-10.25 
10.30-11.00 
11.10-11.40 
11.45-12.05 
11.10-12.25 
12.25-12.30 
 

Проведение утренней гимнастики 
Подготовка к НОД 
НОД во 2 младшей группе  №2 1 подгруппа 
НОД во 2 младшей группе  №2 2 подгруппа 
НОД в подготовительной  группе  №2  
НОД в подготовительной   группе  №1 1подгруппа 
НОД в подготовительной  группе №1 2 подгруппа 
Двигательная активность в средней группе №1 на прогулке 
Двигательная активность средней  группе №2 на прогулке 
Подготовка к НОД 

5 час.  
четверг 7.30-8.25 

8.25-9.00 
9.00-9.25 
9.35-10.00 
10.00-10.25 
10.25-10.50 
10.55-11.25 
11.25-11.50 

Проведение утренней гимнастики 
Подготовка к НОД 
НОД в старшей  группе № 1 1 подгруппа 
НОД в старшей  группе № 1 1 подгруппа 
Индивидуальная работа  
НОД в старшей группе №2 
НОД в подготовительной группе №2 
Индивидуальное занятие С Цыцулиной Л. 

Принят:  
на педагогическом совете                                                                                                     
СП «Детский сад №1» 
ГБОУ СОШ №5г. Сызрани  
Протокол  №1  от 04.08.2021 г.                                                                                                         
 

УТВЕРЖДАЮ: 
Директор  

ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани  
______________________ 

М.А.Сорокина 
Приказ №107 от 04.08.2021 г.                                                 



11.55-12.20 
12.20.12.30 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-15.40 
15.40-15.50 
15.50-16.40 
16.40-16.50 
16.50-17.00 
 

Двигательная активность подготовительная группа №1 на прогулке 
Заполнение документации. Работа с методической литературой 
Обеденный перерыв 
Работа с методической литературы, написание сценариев, конспектов 
Консультации, практические занятия  с педагогами  
Подготовка к НОД  
НОД в 1  младшей группе   1 подгруппа 
Работа с интернет ресурсами 
НОД в 1  младшей группе   2 подгруппа 
Заполнение документации 

9 час.. 
пятница 7.30-8.25 

8.25-9.00 
9.00-9.15 
9.25-9.40 
9.45-10.00 
10.05-10.25 
10.30-10.50 
10.55-11.20 
11.25--11.55 
12.00-12.20 
12.20-12.30 
12.30-13.00 
13.00-14. 00 
14.00-15.00 
15.10-15.40 
15.40-16.05 
16.05-16.40 
16.40-17.05 
17.05-17.30 
 

Проведение утренней гимнастики 
Подготовка к НОД 
НОД во 2 младшей группе №1 1 подгруппа 
НОД во 2 младшей группе №1 2 подгруппа  
НОД во 2 младшей  группе  №2 
НОД в средней группе №1  
НОД в средней  группе  №2 
НОД в старшей группе №3 
Двигательная активность в подготовительной   группе №2 на прогулке  
Индивидуальная работа  
Написание конспектов   
Обеденный перерыв 
Написание планов, оформление документации 
Консультации, практические занятия  с педагогами  
Разработка программ. Заполнение документации. 
НОД в старшей группе №2 
Подготовка к развлечению.  
Индивидуальное занятие с Цыцулиной Л. 
Развлечения с воспитанниками 

9 час.30 мин. 
Ознакомлена: 
 

Индивидуальный график работы на 2021-2022 учебный год                                                            
музыкального руководителя  СЕРЕДЕНКО Н.Н. 

6 групп                                                                                               основная ставка  –  1;  24 час.  
                                                                                                             внутреннее совмещение- 0,5; 12 час. 

                                         Итого: 36 час. 
дата Время  Трудовые действия 

   
вторник 7.30-8.30 

8.30-9.00 
9.00-9.15 
9.25-9.40 
9.45-10.05 
10.15-10.35 
10.40-11.10 
11.15-11.40 
11.45-12.30 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-15.40 
15.40-16.05 
16.05-17.00 
17.00-18.00 

Аккомпанемент  на утренней гимнастике 
Подготовка к НОД 
НОД во 2 младшей   группе  №1 1 подгруппа 
НОД во 2 младшей   группе  №1 2 подгруппа 
НОД в средней  группе  №1 1 подгруппа 
НОД в средней группе  №1 2 подгруппа  
НОД подготовительной группе №2  

    Индивидуальное занятие с Цыцулиной Л. 
     Индивидуальная работа  

Обеденный перерыв 
Консультации, практические занятия  с педагогами 
Работа по взаимодействию с учителями - логопедами 
Подготовка к НОД  
НОД в старшей группе №2 
Индивидуальная работа с воспитанниками  
Проведение консультаций и практических занятий с 
родительской общественностью, подготовка к НОД                      

10 час.  
среда 9.00-9.15 

9.15-9.40 
9.50-10.15 
10.20-10.45 
10.55-11.20 
11.20-12.20 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-16.00 

Подготовка к НОД 
НОД в старшей  группе №1 1 подгруппа  
НОД в старшей  группе №1 2 подгруппа  
НОД в старшей  группе №2  
Индивидуальное занятие с Цыцулиной Л. 
Индивидуальная работа  
Обеденный перерыв 
Написание планов, заполнение документации 
Проведение консультаций, практических занятий с педагогами 
Изготовление и ремонт атрибутов и методических пособий. Работа с 



 
 

интернет -ресурсами 
                       6 час.30 мин.  

четверг 7.30-8.30 
8.30-9.00 
9.00-9.15 
9.30-9.50 
9.50-10.40 
10.40-11.10 
11.15-12.20 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-15.40 
15.40-16.10 
16.10-16.40 
16.40-17.00 
17.00-17.30 

Аккомпанемент  на утренней гимнастике 
Подготовка к НОД 
НОД во 2 младшей группе  №1 
НОД  в средней группе №1  
Индивидуальная работа  
НОД в подготовительной  группе №1 

    Индивидуальная работа  
Обеденный перерыв 
Разработка программ, конспектов ОД, заполнение документации 
Консультации, практические занятия  с педагогами   
Работа с интернет - ресурсами 
Подготовка к развлечению 
Проведение развлечений (старший  возраст) 
Подготовка к развлечению 
Проведение развлечений (младший  возраст) 
Проведение консультаций и практических занятий с 
родительской общественностью.                   

    9час.30 мин.  
пятница 7.30-8.30 

8.30-9.00 
9.00-9.30 
9.40-10.10 
10.25-10.55 
11.00-11.25 
11.30-12.50 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.40 
15.40-16.10 
16.10-16.40  
16.40-17.00 
17.00-18.00 

Аккомпанемент  на утренней гимнастике 
Подготовка к НОД 
НОД в подготовительной  группе №1 1 подгруппа 
НОД в подготовительной  группе №1 2 подгруппа 
НОД в подготовительной группе №2 
НОД старшей  группе №1 
Индивидуальная работа  
Обеденный перерыв 
Проведение консультаций, практических занятий с педагогами 
Написание планов, программ, работа с интернет –ресурсами 
Проведение развлечений (старший возраст) 
Подготовка к развлечению 
Проведение развлечений (младший возраст) 
Индивидуальная работа  

                                                                                                     10 час.  
Ознакомлена: 
 

Индивидуальный график работы на 2019-2020 учебный год                                                            
музыкального руководителя  ЛЕЖНЕВОЙ Е.А. 

                                                                                                                                       4 группы – 1 став., всего: 24 час. 
дата Время Трудовые действия 

Понедельник 7.30-8.30 
8.30-9.00 
9.00-9.15 
9.25-9.40 
9.45-10.05 
10.15-10.35 
10.40-11.05 
11.10-11.25 
11.25-11.40 
11.40-12.00 
12.00-12.25 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-15.40 
15.40-15.50 
15.50-16.40 
 
16.40-16.50 
16.50-17.00 
17.00-18.00 

Аккомпанемент  на утренней гимнастике 
Подготовка к НОД 
НОД во  2 младшей группе  №2  1 подгруппа  
НОД во  2 младшей группе  №2  2 подгруппа  
НОД в средней  группе  №2   1 подгруппа 
НОД в средней  группе  №2   2 подгруппа 
НОД в старшей группе №3 
Индивидуальная работа  2 младшая группа 1 подгруппа 
Индивидуальная работа 2 младшая группа 2 подгруппа 
Индивидуальная работа  средняя группа 1 подгруппа 
Индивидуальная работа  старшая  группа 1подгруппа 
Обеденный перерыв 
Изучение методической литературы, написание планов  
Консультации и практические занятия с педагогами 
Работа с интернет -ресурсами  
НОД в 1 младшей  группе 1 подгруппа 
Индивидуальная работа с воспитанниками старшей группы 2 подгруппа. 
Написание сценариев праздников и развлечений. 
НОД в 1 младшей  группе 2 подгруппа 
Подготовка к НОД 
Проведение консультаций и практических занятий с родительской 
общественностью 

                     10 час.  
Среда  7.30-8.30 

8.30-9.00 
9.00-9.10 
9.10-9.30  

Аккомпанемент  на утренней гимнастике 
Подготовка к НОД 
НОД в 1 младшей   группе  
Подбор репертуара, написание программ, сценариев. 



9.35-9.45 
9.45-9.55 
9.55-10.10 
10.10-10.25 
10.25-10.45 
10.45-11.05 
11.05-12.20 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-15.40 
15.40-16.05 
16.05-16.35 
16.35-17.05 
17.05-18.00 

Индивидуальная работа 1 младшая группа 1 подгруппа  
Индивидуальная работа 1 младшая группа 2 подгруппа  
Индивидуальная работа  2 младшая группа 1 подгруппа  
Индивидуальная работа  2 младшая группа 2  подгруппа 
Индивидуальная работа средняя группа 1 подгруппа 
Индивидуальная работа средняя группа 2 подгруппа 
Индивидуальная работа старшая  группа 2  подгруппа 
Обеденный перерыв 
Изучение методической литературы, написание планов  
Работа по взаимодействию с учителем –логопедом 
Организация предметно – развивающей среды 
НОД в старшей группе №3 
Подготовка к развлечению и НОД 
Досуговая деятельность  
Подготовка к НОД. Заполнение документации 

10 ч.  
Четверг 7.30-8.30 

8.30-9.00 
9.00-9.55 
9.55-10.10 
10.15-10.35 
10.35-10.45 
10.45-10.55 
10.55-11.10 
11.10-11.30 
 

Подбор репертуара, написание программ, сценариев 
Расширение музыкального репертуара. 
Работа с интернет ресурсами. Подготовка к НОД. 
НОД во 2 младшей группе №2 
НОД в средней группе №2 
Индивидуальная работа 1 младшая группа 1 подгруппа  
Индивидуальная работа 1 младшая группа 2 подгруппа  
Индивидуальная работа 2 младшая   группа 2 подгруппа  
Индивидуальная работа средняя   группа 2 подгруппа  

4 час. 
Ознакомлена: 

 
Индивидуальный график работы воспитателя  ЮДИНОЙ Е.А.               

                                                                                               10 групп – 1 ставка,  Всего: 36 час. 
дата Время Трудовые действия 

понедельник 9.00-9.20 
9.20-9.40   
9.50-10.10 
10.15-10.45 
10.55-11.25    
10.45-11.25 
11.25-11.55 
11.55- 12.30  
12.30-13.00     
13.00-15.40. 
15.40-16.05 
 
16.05-18.00 
 

Подготовка к НОД 
НОД в средней группе №1 1 подгруппа  
НОД в средней  группе №1 2 подгруппа  
НОД  в подготовительной группе №1 1 подгруппа  
НОД в подготовительной    группе №1 2 подгруппа 
Индивидуальная работа  
Индивидуальное занятие окруж.мир.   с Цицулиной Л. 
Работа с интернет – ресурсами 
Обеденный перерыв 
Работа на старшей группе №3  
НОД в старшей группе №2 познавательно –исследовательская деятельность, 
направленная на ознакомление с окружающим 
Работа на старшей группе №2  

9 час. 
вторник 9.15-9.35 

9.45-10.05 
10.10-10.40 
10.50-11.20 
11.20-12.00 
12.00-12.20 
12.30-13.00 
13.00-14.30 
 

НОД в средней  группе №2 1 подгруппа    
НОД в средней   группе № 2 2подгруппа  
НОД в подготовительной    группе № 1 1 подгруппа  
НОД в подготовительной    группе № 1 2 подгруппа  
Индивидуальная работа  
Индивидуальная работа  
Обеденный перерыв 
Работа по взаимодействию с учителями – логопедами 

5 час.  
среда 9.00-9.15 

9.25-9.40 
9.45-10.10 
10.35-11.05 
11.15-11.35 
11.35-12.00 
12.00-12.30 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 

НОД во 2 младшей  группе №2 1 подгруппа 
НОД во 2 младшей  группе №2 2 подгруппа 
НОД в старшей  группе №3 
НОД в подготовительной  группе №2  
Индивидуальная работа  
Индивидуальная  работа 
Индивидуальная  работа 
Обеденный перерыв 
Работа с интернет ресурсами 
Консультации с педагогами 

5час.30 мин. 
четверг 9.00-9.25 

9.35-10.00 
10.05-10.20 

НОД в старшей   группе №1 1 подгруппа   
НОД в старшей   группе №1 2 подгруппа   
Индивидуальная работа с воспитанниками  



10.20-10.40 
10.40-11.00 
11.00-11.20 
11.20-11.40 
11.40-12.00 
12.00-12.20 
12.20-12.30 
12.30-13.00 
13.00-15.40 
15.40-16.05 
 
16.05-18.00 
 

Индивидуальная работа с воспитанниками  
Индивидуальная работа с воспитанниками  
Индивидуальная работа с воспитанниками  
Индивидуальная работа с воспитанниками  
Индивидуальная работа с воспитанниками  
Индивидуальная работа с воспитанниками  
Подготовка к НОД 
Обеденный перерыв 
Работа на старшей группе №3   
НОД в старшей группе №3 познавательно –исследовательская деятельность, 
направленная на ознакомление с окружающим 
Работа на старшей группе №3   

9 час  
пятница 9.00-9.15 

9.25-9.40 
9.45-10.15 
10.20-10.45  
10.55-11.20 
11.30-11.45 
11.45-12.00 
12.00-12.30 
12.30-13.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
15.00-15.40 
15.40-16.10 
 
16.10-17.00 
 

НОД во 2 младшей   группе  №1 1 подгруппа  
НОД во 2 младшей   группе  №1 2 подгруппа  
НОД в подготовительной группе №2  
НОД в старшей  группе №2  
Индивидуальное занятие ИЗО  с Цицулиной Л. 
Индивидуальная работа 
Индивидуальная работа 
Индивидуальная работа 
Обеденный перерыв 
Изучение методической литературы. Подготовка к НОД 
Работа на старшей группе №2   
Разработка программ, конспектов ОД  
НОД в подготовительной  группе №1 познавательно –исследовательская 
деятельность, направленная на ознакомление с окружающим 
Консультации с родителями (законными представителями) воспитанников 

7 час.30 мин.. 
Ознакомлена: 

 
Индивидуальный график работы старшего воспитателя ИСКАЕВОЙ Е.Н.      

                                                                                                                                        10 групп – 1 ставка, Всего: 36 час. 
Дата Время. Трудовые действия. 

понедельник 9.00-9.15 НОД  2 младшая группа №2 1 подгруппа  
 9.25-9.40 НОД  2 младшая группа №2 2подгруппа 
 9.45-10.05 

10.15-10.35 
НОД средняя группа №2  1 подгруппа  
НОД средняя группа №2  2 подгруппа  

 10.40-11.05 НОД в старшей группе №2 
 10.55-11.25 Индивидуальная работа  
 11.30-11.50 Индивидуальная работа 
 11.50-12.10 Развлечение  
 12.10-12.30 Подготовка к НОД 
 12.30-13.00 Разработка программ.  Работа с интернет -ресурсами 
 13.00-15.40 Работа на старшей группе №3 
 15.40-16.05 

16.05- 18.00 
НОД в старшей  группе №3 по обучению грамоте 
Работа на старшей группе №3 

  9час.  
вторник 9.00-9.15 НОД во 2 младшей группе №1  1 подгруппа 
 9.25-9.40 НОД во 2 младшей группе №1  2 подгруппа 
 9.45-10.05 НОД в средней  группе №1 1 подгруппа 
 10.15-10.35 

10.40-11.05 
НОД  в средней  группе №1 2 подгруппа  
НОД старшая группа №3  

 11.05-11.35 Индивидуальная работа 
 11.35-12.00 Развлечение  
 12.00-12.20 Индивидуальная работа  
 12.30-13.00 Обеденный перерыв 
 13.00-13.30 Работа со специальной литературой, написание конспектов 
 13.30-14.30 

14.30-15.40 
15.40-16.10 
16.10-17.00  

Консультации и практические занятия с педагогами  
Разработка методических пособий, ЭОР 
НОД в подготовительной  группе №1 по обучению грамоте лог.подгр. 
Консультативные занятия с родителями (законными представителями) 

  7час. 30 мин. 
среда 9.00-9.15 Подготовка к НОД  
 9.15-9.40 НОД в старшей  группе №1 1 подгруппа 
 9.50-10.15 НОД в старшей  группе №1 2подгруппа 
 10.30-11.00 НОД в подготовительной группе №1 1 подгруппа 
 11.10-11.40 НОД в подготовительной группе №1 2подгруппа 



ознакомлена: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 11.50-12.15 Индивидуальная работа  
 12.15-12.30 Заполнение документации  
 12.30-13.00 Обеденный перерыв 

Работа по взаимодействию с учителями-логопедами 
Консультации с педагогами 

5час.30 мин. 

 13.00-14.00 
14.00-15.00 
 

четверг  9.00-9.15 Подготовка к НОД  
 9.15-9.45 НОД в подготовительной    группе  №1 по грамоте  
 9.50-10.20 НОД в подготовительной группе  №2  
 10.25-10.55 

10.55-11.25 
Индивидуальное занятие по грамоте с Цыцулиной Л. 
Индивидуальная работа  

 11.25-11.50 Индивидуальная работа  
 11.55-12.20 Индивидуальная работа 
 12.20-12.30 

12.30-13.00 
13.00-15.40 
15.40-16.05 
16.05-18.00 

Подготовка к НОД 
Обеденный перерыв 
Работа на старшей  группе №2      
НОД в старшей группе №2 по обучению грамоте 
Работа на старшей  группе №2      

  9 час.  
пятница 9.00-9.30 НОД в подготовительной группе  №1 1 подгруппа 
 9.40-10.10 НОД в подготовительной  группе  №1 2 подгруппа 
 10.15 -10.40 НОД в старшей  группе №1  по грамоте 
 10.35-11.05 Индивидуальная работа  
 11.05-11.35 НОД в подготовительной  группе №2   
 11.35-11.55 Индивидуальная работа  
 11.55-12.20 Индивидуальная работа 
 12.30-13.00 Обеденный перерыв 
 13.00-14.30 Работа с интернет -ресурсами 
  5 час.  



 
Индивидуальный график работы учителя- логопеда  Плотниковой И.А. 

                                                                                                                   основная ставка  –  1;  20 час.  
                                                                                                    внутреннее совмещение -0,5 час.;  10 час. 

                                                      Итого: 30 час. 

Дата Время. Трудовые действия. 
Понедельник 7.30-7.50 Индивидуальная коррекционная работа с Беловым Артёмом 

 7.50-8.10 Индивидуальная коррекционная работа с Ивановой Ульяной 
 8.10-8.30 Подгрупповая коррекционная работа  (1 подгруппа) 
 8.30-9.00 Консультация для родителей 
 9.00-9.30 Фронтальное логопедическое занятие (НОД) подг.№2 
 9.30-9.40 Индивидуальная коррекционная работа с Андреевым Андреем 
 9.40-10.00 Индивидуальная коррекционная работа с Андреевым Алексеем 
 10.30-10.50 Индивидуальная коррекционная работа с Барсуковой Полиной 
 10.50-11.10 Индивидуальная коррекционная работа с Замосянчук Максимом 
 11.10-11.30 Индивидуальная коррекционная работа с Гневшевым Романом 
 11.30-11.50 Индивидуальная коррекционная работа с Бухтеевой Викторией 
 11.50-12.10 Индивидуальная коррекционная работа с Зуйковым Никитой 

 12.10-12.30 Индивидуальная коррекционная работа с Касаткиной Алисой 
 12.30-13.30 Обеденный перерыв 

 13.30.-15.00 Консультации и практические занятия с педагогами 
 15.00-15.30 Подготовка к НОД. Заполнение документации 
 15.30-15.45 Индивидуальная коррекционная работа с Клейменовым Дмитрием 
 15.45-16.00 Индивидуальная коррекционная работа с Клычковым Мирославом 
 16.00-16.15 Индивидуальная коррекционная работа с Ковалевым Кириллом 
 16.15-16.30 Индивидуальная коррекционная работа с Масляевой Екатериной 
 8 часов. 

Вторник  7.30-7.50 Индивидуальная коррекционная работа с Москалевой Ульяной 
 7.50-8.10 Индивидуальная коррекционная работа с Андреевым Андреем 
 8.10-8.30 Подгрупповая коррекционная работа(2 подгруппа) 
 8.30-9.00 Консультация для родителей 
 9.00-9.20 Индивидуальная коррекционная работа с Никитиной Софией 
 9.20-9.50 Фронтальное логопедическое занятие (НОД) подг. №2 
 9.40-10.05 Индивидуальная коррекционная работа с Нуждиной Кристиной  
 10.10-10.30 Индивидуальная коррекционная работа с Петениным Семеном 
 10.30-10.50 Индивидуальная коррекционная работа с Хабибуллиным Ильясом 
 10.50-11.10 Индивидуальная коррекционная работа с ХитёвойВиталиной 
 11.10-11.30 Индивидуальная коррекционная работа с Шакуровым Александром 
 11.30-11.50 Индивидуальная коррекционная работа с Щербина Александром 
 11.50-12.10 Индивидуальная коррекционная работа с Гневшевым Романом 
 12.10.12.30 Индивидуальная коррекционная работа с Зуйковым Никитой 
 12.30-13.30 Обеденный перерыв 
 13.30.-15.00 Консультации и практические занятия с педагогами 
 15.00-15.30 Подготовка к НОД. Заполнение документации. 
 15.30-15.45 Индивидуальная коррекционная работа с Беловым Артемом 
 15.45-16.00 Индивидуальная коррекционная работа с Замосянчук Максимом 
 16.00-16.15 Индивидуальная коррекционная работа с Ковалевым Кириллом 
 16.15-16.30 Индивидуальная коррекционная работа с КлычковымМирословом 
 8 часов. 

Среда  7.30-7.50 Индивидуальная коррекционная работа с Андреевым Андреем 
 7.50-8.10 Индивидуальная коррекционная работа с Андреевым Алексеем 
 8.10-8.30 Подгрупповая коррекционная работа (4подгруппа) 
 8.30-9.00 Консультация для родителей 
 9.00-9.15 Индивидуальная коррекционная работа с Барсуковой Полиной 
 9.15-9.45 Фронтальное логопедическое занятие (НОД) подг. №2 

Индивидуальная коррекционная работа с Бухтеевой Викторией 
 9.50-10.20 Фронтальное логопедическое занятие (НОД) подг. №1(Р/Р) 
 10.15-10.40 Индивидуальная коррекционная работа с Беловым Артёмом 
 10.40-11.00 Индивидуальная коррекционная работа с Ивановой Ульяной 
 11.00-11.20 Индивидуальная коррекционная работа с Касаткиной  Алисой 
 11.20-11.40 Индивидуальная коррекционная работа с Клейменовым Дмитрием 
 11.40-12.05 Индивидуальная коррекционная работас Ковалевым Кириллом 
 12.10-12.30 Индивидуальная коррекционная работа с Петениным Семеном 
 12.30-13.30 Обеденный перерыв 
 13.30-15.00 Консультации для специалистов 



ознакомлена: 
 

Индивидуальный график работы учителя- логопеда  Большаковой Т.В. 
                                                                                                              основная ставка  –  1, 20 час.  

                                                                                                    внутреннее совмещение -0,5 час., 10 час. 
                                                      Итого: 30 час. 

Дата Время.  Трудовые действия. 
Вторник  9.30-9.45 Индивидуальная работа (Васильков Ярослав) 

 9.45-10.00 Индивидуальная работа (Елин Роман) 
 10.00-10.15 Индивидуальная работа (Изосимов Савелий) 
 10.15-10.30 Индивидуальная работа (Каргина Александра) 
 10.30-10.45 Индивидуальная работа (Каргина Варя) 
 10.45-11.00 Индивидуальная работа (Каширский Вова) 
 11.00-11.15 Индивидуальная работа (Киселев Гена) 
 11.15-11.30 Индивидуальная работа (Коротких Матвей) 
 11.30-11.45 Индивидуальная работа (Краснов Кирилл) 
 11.45-12.00 Индивидуальная работа (Кузнецов Егор) 
 12.00-12.15 Индивидуальная работа (Лапшин Руслан) 
 12.15-12.30 Индивидуальная работа (Озернов Егор) 
 12.30-13.00 Консультации и практические занятия с родителями (законными 

представителями) 
 13.00-14.00 Обеденный перерыв  
 14.00-15.00 Взаимодействие с педагогами ДОО. Консультации с педагогами. 
 15.00-15.30 Подготовка к НОД. Заполнение документации. 
 15.30-15.45 Индивидуальная работа (Парамонова Алена) 
 15.45-16.00 Индивидуальная работа (Пикулин Кирилл) 
 16.00-16.20 Индивидуальная работа (Фетяско Мирослава) 
 16.20-16.40 Индивидуальная работа ( Чернавин Арсений) 
 16.40-17.00 Индивидуальная работа ( подгрупповая) 
 17.00-17.20 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 17.20-17.40 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 17.40-18.00 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
  7часов .30 мин. 

Среда  7.30-7.45 Индивидуальная работа (Исаев Максим) 
 7.45-8.00 Индивидуальная работа (Конаков Иван) 
 8.00-8.15 Индивидуальная работа ( Левицкий Матвей) 
 8.15-8.30 Индивидуальная работа (Литвиненко Евгений) 
 8.30-8.50 Индивидуальная работа (Прохорова Ксюша) 
 8.50-9.00 Взаимодействие с педагогами ДОО. Консультации с педагогами. 
 9.00-9.10 Индивидуальная работа (Степанов Илья) 
 9.10-9.35 Групповое логопедическое занятие (НОД) в старшей  группе №3 (Р/Р) 
 9.45-10.10 Групповое логопедическое занятие (НОД) в старшей  группе №2(Р/Р) 
 10.20-10.45  
 10.25-10.45 Индивидуальная работа (Тулупов Ярослав) 
 10.45-11.05 Индивидуальная работа (Шашков Владимир) 

 15.00-15.30 Подготовка к НОД. Заполнение документации 
 15.30 -15.45 Индивидуальная коррекционная работа с ХитевойВиталиной 
 15.45-16.00 Индивидуальная коррекционная работа с Щербина Александром 
 16.00-16.15 Индивидуальная коррекционная работа с Шакуровым Александром 
 16.15-16.30 Индивидуальная коррекционная работа с МоскалевойУльяной 
 8 часов. 

Четверг 12.00-12.15 Индивидуальная коррекционная работа с Никитиной Софией 
 12.15-12.30 Индивидуальная коррекционная работа с Нуждиной Кристиной 
 12.30-14.30 Консультации для родителей 
 14.30-15.00 Консультации и практические занятия с педагогами 
 15.00-15.30 Подготовка к НОД. 
 15.30-16.05 Подгрупповая коррекционная работа  (3подгруппа) 
 16.05-16.15 Индивидуальная коррекционная работа с Масляевой Екатериной 
 16.15-16.30 Индивидуальная коррекционная работа с  
 16.30-17.00 Индивидуальная коррекционная работа с Хабибуллиным Ильясом 
 17.00-17.15 Индивидуальная коррекционная работа с Зуйковым Никитой 
 17.15-17.30 Индивидуальная коррекционная работа с Гневшевым Романом 
 17.30-17.45 Индивидуальная коррекционная работа с ХитевойВиталиной 
 17.45-18.00 Консультации для родителей 
  6 часов 



 11.05-11.25 Индивидуальная работа (Клейменов Саша) 
 11.25-11.45 Индивидуальная работа (Александрв Федя) 
 11.45-12.05 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 12.05-12.30 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 12.30-13.00 Консультации и практические занятия с родителями (законными 

представителями) 
 13.00-14.00 Обеденный перерыв  
 14.00-15.00 Взаимодействие с педагогами ДОО. Консультации с педагогами. 
 15.00-15.30 Подготовка к НОД 
 15.30-15.45 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 15.45-16.00 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
  7 часов 30 мин. 

четверг  7.30-7.45 Индивидуальная работа (Васильков Ярослав) 
 7.45-8.00 Индивидуальная работа (Елин Роман) 
 8.00-8.15 Индивидуальная работа (Изосимов Савелий) 
 8.15-8.30 Индивидуальная работа (Каргина Александра) 
 8.30-8.45 Индивидуальная работа (Каргина Варя) 
 8.45-9.00 Индивидуальная работа (Каширский Вова) 
 9.00-9.15 Индивидуальная работа (Киселев Гена) 
 9.15-9.25 Взаимодействие с педагогами ДОО. Консультации с педагогами. 
 9.25-9.55  
 10.00-10.25  
 10.25-10.40 Индивидуальная работа (Чернавин Арсений) 
 10.40-10.55 Индивидуальная работа(Коротких Матвей) 
 10.55-11.15 Индивидуальная работа (Краснов Кирилл) 
 11.15-11.35 Индивидуальная работа (Кузнецов Егор) 
 11.35-11.55 Индивидуальная работа (Лапшин Руслан) 
 11.55-12.15 Индивидуальная работа (Озернов Егор) 
 12.15-12.35 Индивидуальная работа (Парамонова Алена) 
 12.35-13.00 Консультации и практические занятия с родителями (законными 

представителями) 
 13.00-14.00 Обеденный перерыв  
 14.00-15.00 Взаимодействие с педагогами ДОО. Консультации с педагогами 
 15.00-15.30 Консультации и практические занятия с родителями (законными 

представителями) 
 15.30-15.45 Индивидуальная работа (Пикулин Кирилл) 
 15.45-16.00 Индивидуальная работа (Фетяско Мирослава) 
  7часов 30 мин. 

пятница  7.30-7.45 Индивидуальная работа (Исаев Максим) 
 7.45-8.00 Индивидуальная работа Конаков Иван) 
 8.00-8.15 Индивидуальная работа (Левицкий Матвей) 
 8.15-8.30 Индивидуальная работа (Литвиненко Евгений) 
 8.30-8.45 Индивидуальная работа (Прохорова Ксюша) 
 8.45-9.00 Индивидуальная работа (Степанов Илья) 
 9.00-9.30  Групповое логопедическое занятие (НОД) в подготовительной группе 
 9.35-9.55 Индивидуальная работа с детьми  (Тулупов Ярослав) 
 9.55-10.20  
 10.25-10.45 Индивидуальная работа с детьми (Шашков Владимир) 
 10.45-11.00 Индивидуальная работа (Клейменов Саша) 
 11.00-11.15 Индивидуальная работа  (Александров Федя) 
 11.15-11.35 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 11.35-11.55 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 11.55-12.15 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 12.15-12.30 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 12.30-13.00 Консультации и практические занятия с родителями (законными 

представителями) 
 13.00-14.00 Обеденный перерыв  
 14.00-15.00 Взаимодействие с педагогами ДОО. Консультации с педагогами. 
 15.00-15.30 Консультации и практические занятия с родителями (законными 

представителями) 
 15.30-15.45 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
 15.45-16.00 Индивидуальная работа (подгрупповая) 
  7часов 30 мин. 

Ознакомлена: 
 

 



Индивидуальный график работы педагога- психолога Ширман Е.В. 
                                                                                                    1 ставка, Всего: 36 час. 

Дата Время. Трудовые действия. 
понедельник 8.30-9.00 

9.00-9.25 
 
9.25-9.40 
9.45-10.25 
 
10.25-10.50 
10.50-13.30 
 
13.30-14.00 
14.00-14.50 
 
14.50-15.05 
15.05-15.30 
15.40-16.10 
 
16.10- 16.40 
16.40- 17.10 
 
17.10-17.30 

Диагностическое наблюдение за детьми в группе,  на прогулке. 
Оформление документации. Обработка и анализ диагностических данных. 
Заполнение карт развития. 
Подготовка материала к коррекционно-развивающей работе 
Подгрупповая  психокоррекционная и развивающая  работа  с детьми  старшей 
группы (1 подгруппа) 
Индивидуальная психокоррекционная работа Глеб И., Александр К., Талгат К. 
Обработка, анализ и обобщение полученных данных по результатам наблюдений, 
психодиагностики. Оформление заключений и рекомендаций 
Обеденный перерыв 
Индивидуальное и подгрупповое консультирование педагогов (по результатам 
психодиагностики, по запросам).  
Заполнение документации. Разработка планов и программ 
Подготовка материала к коррекционно-развивающей работе. 
Подгрупповая  психокоррекционная и развивающая работа с детьми подг. группы 
№3 (3 подгруппа) 
Ежедневное оформление документации. 
Подгрупповая  психокоррекционная и развивающая работа с детьми подг. группы 
№3 (1 подгруппа, 2 подгруппа)  
Индивидуальная психокоррекционная работа(Илья К.) 

8 час.30 мин. 
вторник 8.30-9.00 

9.00-9.35 
9.35-9.55 
9.55-10.15 
10.15-10.35 
10.35-10.55 
10.55-11.45 
 
11.45-13.30 
13.30-14.00 
14.00-14.40 
 
 
 
14.40-15.40 
15.40-16.10 
 
16.10-16.40 
 
16.40-17.30 
 

Диагностическое наблюдение за детьми в группе, на прогулке.  
Подготовка материала к коррекционно-развивающей работе 
Индивидуальная  психокоррекционная развивающая работа (Коля М., Ярослав К.) 
Индивидуальная  психокоррекционная развивающая работа (Денис С., Софья Т.) 
Индивидуальная  психокоррекционная развивающая работа (Дарья Ф., Илья Ш.) 
Индивидуальная  психокоррекционная развивающая работа (Лера Ч., Максим С.) 
Обработка, анализ и обобщение полученных данных по результатам наблюдения. 
Оформление заключений и рекомендаций. 
Подготовка к родительским собраниям,  педсоветам, семинарам, консультациям 
Обеденный перерыв 
Индивидуальная и групповая консультационная работа с педагогами по 
теоретическим вопросам психологии. Формы активной психологической работы 
(тренинги, деловые игры) с педагогами, включая подготовку, проведение и 
оформление результатов. 
Обработка информации. Оформление документации. 
Подгрупповая  психокоррекционная развивающая работа подг. группы №2 (1, 2, 3 
подгруппы) 
Оформление документации. Подгрупповая  психокоррекционная развивающая 
работа подг. группы №2 (1, 2, 3 подгруппы) 
Подготовка материала коррекционно-развивающей работе с детьми. Заполнение 
документации  

8 час.30 мин. 
среда 11.00-11.45 

11.45-13.30 
 
13.30-14.00 
14.00-14.35 
 
14.35-15.40 
15.40-16.00 
16.00-17.00 
 
17.00-18.00 
 
18.00-18.30 

Диагностическое наблюдение за детьми в группах, на прогулке.  
Оформление документации. Обработка результатов диагностики. Разработка  
коррекционно-развивающих программ. Заполнение карт развития 
Обеденный перерыв 
Консультирование и информирование педагогов по психологическим вопросам 
воспитания и развития 
Подготовка к консультационной работе с родителями 
Индивидуальная психокоррекционная работа (Фёдор А.) 
Индивидуально подгрупповая психокоррекционная работа (Максим И., Иван К, 
Владимир Ш.) 
Индивидуальное, групповое консультирование родителей.  Психопрофилактическая 
работа  
Ежедневное оформление документации 

7 час. 
четверг 9.00-9.40 

9.40-10.00 
 
10.00-10.20 
10.20-10.40 
10.40-11.00 
11.00-12.20 
12.20-13.30 

Диагностическое наблюдение за детьми в группах, на прогулке. 
Индивидуально подгрупповая психокоррекционная работа  с детьми старшей 
группы №2 (2 подгруппа) 
Индивидуально подгрупповая психокоррекционная работа  (Даниил К., Анна А.) 
Индивидуально подгрупповая психокоррекционная работа  (Захар З., Алёна О.) 
Индивидуально подгрупповая психокоррекционная работа  (Илья Г., Алиса К.) 
Заполнение документации  
Подготовка к индивидуально подгрупповой психокоррекционной работе   



13.30-14.00 
14.00-14.40 

 
14.40-15.40 
15.40-16.00 
16.00-16.30 
 
16.30-16.45 
16.45-17.00 

Обеденный перерыв 
Индивидуальное и групповое консультирование педагогов (по результатам 
психодиагностики, по запросам).  
Консультативная и координационная работа со специалистами 
Индивидуальная психокоррекционная работа (Ярослав К.) 
Подготовка к   коррекционно-развивающей работе. Ежедневное оформление 
документации 
Индивидуально подгрупповая психокоррекционная работа (Матвей Л., Ярослав Т.) 
Индивидуально подгрупповая психокоррекционная работа (Евгений Л., Илья С.) 
  7 час.30 мин. 

пятница 8.30-9.10 
9.10-9.45 
9.45-10.05 
10.05-10.55 
 
10.55-12.00 
 
12.00-12.30 
12.30-13.00 
 

Диагностическое наблюдение за детьми в группах, на прогулке  
Подготовка материала к коррекционно-развивающей работе 
Индивидуально подгрупповая психокоррекционная работа (Мирослав К., Ксения П.) 
Подгрупповая  психокоррекционная развивающая работа с детьми старшей группы 
№2 (1 и 3 подгруппа) 
Обработка, анализ и обобщение полученных данных по результатам наблюдения, 
оформление заключений и рекомендаций. 
Индивидуальное и групповое консультирование педагогов (по запросам). 
Ежедневное оформление документации. 

 
4 час.30 мин. 

Ознакомлена: 

 
Индивидуальный график работы учителя – дефектолога Плотниковой И.А. 

                                                                                                    0,1 ставка, всего: 2 час. 
Дата Время. Трудовые действия. 

пятница 10.00-10.20 
10.20-11.00 
11.00-11.30 
11.30-12.00 

Индивидуальная  коррекционная работа с  
Изучение деятельности детей в процессе их взаимодействия со сверстниками  
Совместная деятельность с воспитанниками 
Консультативная работа с родителями 

Итого 2 час. 
Ознакомлена: 
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